
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

  Istituto Comprensivo “Casalinuovo – Catanzaro Sud” 
C.M. CZIC86000N – C.F. 97061440794 – Codice Univoco UFQ2GB 

Via Stretto Antico, 29 88100 Catanzaro (CZ) 

Telefax. 0961/32873 E-mail: czic86000n@istruzione.it  
PEC: czic86000n@pec.istruzione.it Web: www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it 

 

Data e protocollo:vedi segnatura 
All’Albo Online 

   Categoria: Bandi e gare  
Amministrazione Trasparente 

  Categoria: Bandi di gara e contratti 
Al sito Web della scuola: www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it 

OGGETTO: Integrazione a Decreto costituzione commissione per la valutazione delle candidature 
INTERNE DI DOCENTI ESPERTI E TUTOR PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM 
e PER IL MULTILINGUISMO 

Progetto finanziato con i Fondi PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca- Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: 

Nuove competenze e nuovi linguaggi “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche” (D.M. 65/2023) finanziato dall’Unione europea 

CUP: I64D23002240006 
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-35845 
Titolo progetto: “Orizzonti STEM. Esplorare nuovi linguaggi" 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’Avviso pubblico di selezione interno per l’ individuazione docenti esperti e tutor per 

l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e per il multilinguismo, Prot. n.1807 del 07/03/2024; 

CONSIDERATO Il Decreto di Costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute, Prot. 2158 del 19.03.2024; 

PRESO ATTO    dell’assenza di un Componente della Commissione, Dott.ssa Pugliese Flavia,  

 
DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

l’impossibilità di procedere alla riunione della Commissione in data 21 marzo 2024 alle ore 17.00, così come 
indicato dal Decreto di costituzione citato in premessa, e rinvia i lavori della stessa alla data del 22 marzo 
2024 alle ore 14.00. 

                Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa RICCIO Maria 
(Documento firmato digitalmente  

 ai sensi del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

I.C. CASALINUOVO CZ SUD - C.F. 97061440794 C.M. CZIC86000N - A81ABC5 -  AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002224/U del 21/03/2024 16:20IV.5.6 - PNRR

mailto:czic86000n@istruzione.it
mailto:czic86000n@pec.istruzione.it
http://www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it/
http://www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it/

		2024-03-21T16:20:56+0100
	RCCMRA68C49E050V




